

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวิ ซอยปล่องเหลี่ยม 3/1 (อบต.สมชาย รอดท่าไม้) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานบ่อพัก คสล. 0.90x0.90 ม. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต (รวมงานขุดวาง-ถมกลับ) 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	26.000	8,502.71	221,070.46	1.3642	11,599.39	301,584.32
2	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	246.000	1,523.13	374,689.98	1.3642	2,077.85	511,152.07
3	1.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	7.000	4,873.29	34,113.03	1.3642	6,648.14	46,536.99
4	1.3 งานรางวี 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	244.000	537.28	131,096.32	1.3642	732.95	178,841.59
5	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	318.000	377.60	120,076.80	1.3642	515.12	163,808.77

ประเสริฐ พูลศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวี ซอยปล่องเหลี่ยม 3/1 (อบต.สมชาย รอดท่าไม้) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.400	164.15	722.26	1.3642	223.93	985.30
7	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	55.000	97.15	5,343.25	1.3642	132.53	7,289.26
	1.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	1.5.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	21.000	859.26	18,044.46	1.3642	1,172.20	24,616.25
9	1.5.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	28.000	820.65	22,978.20	1.3642	1,119.53	31,346.86
	2. งานกำแพงกันดิน							
10	2.1 งานกำแพงกันดิน	ม.	10.000	3,453.42	34,534.20	1.3642	4,711.15	47,111.55

ประเสริฐ พูลศรี

31 มีนาคม 2569 14:05:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวี ซอยปล่องเหลี่ยม 3/1 (อบต.สมชาย รอดท่าไม้) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	62.67	62.67	1.3642	85.49	85.49
รวมราคากลาง								1,313,358.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวี ซอยปล่องเหลี่ยม 3/1 (อบต.สมชาย รอดท่าไม้) หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ประเสริฐ พูลศรี
(ประเสริฐ พูลศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรทิพา เบ้าคำ
(พรทิพา เบ้าคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจพร ศรีสุดใจ
(เบญจพร ศรีสุดใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ พูลศรี

31 มีนาคม 2569